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a szálláshely-szolgáltatási tevékenység folytatásának részletes feltételeiről és a szálláshely-üzemeltetési engedély kiadásának rendjéről
szóló 239/2009. (X.20.) Korm. Rendelet 12. (2) bekezdése alapján

A szálláshely szolgáltató A szálláshely Befogadóképesség
Iktatószá
m/
Sorszám

Neve Székhelye Cégjegyzékszáma Statisztikai 
számjele

Adóazonosító
száma

Engedély 
száma, 
megkezdés 
ideje:

Megjegyzés Címe elnevezése típusa vendégszobák száma ágyak száma

380-
3/2002

Varga Mária 1135 
Budapest 
XIII., 
Kerekes u. 
7/b.

42525802-2-41 K: 
2002.08.23.

8582 
Farkasgye
pű, Petőfi 
u. 47.

Boroszlán 
Kemping

kemping

380-
2/2002

Varga Mária 1135 
Budapest 
XIII., 
Kerekes u. 
7/b.

42525802-2-41 K: 
2002.08.23.

8582 
Farkasgye
pű, Petőfi 
u. 47.

Boroszlán üdülőházak

526-
2/2011

Sári Judit 8582 
Farkasgyep
ű, Kossuth 
u. 21.

8389123851 K: 
2011.05.24.

8582 
Farkasgye
pű, 
Kossuth 
u. 21.

Farkasgyepű 
vendégház

szállshely 1

03-114-
2/2013
1/2013/sz

Mayer Nándor 8582
Farkasgyep
ű,
Kossuth u. 
23.

64364423-2-39 K: 2013.
Sz: 
2014.02.06.

8582
Farkasgye
pű, 
Kossuth 
u.  23.

Lilla Vendégáz szálláshely

03127-
3/2013

Kocsis Tamás 8582 
Farkasgyep
ű, Jókai u. 9.

75636021-
4799-231-19

75636021-1-39 K:
2013.06.06.

8582 
farkasgye
pű, Petőfi 
u. 34.

Bakony Szíves 
Vendégház

szálláshely

03-56-
2/2014

Horváth 
Balázs

8582 
Farkasgyep
ű Jókai u.25.

72376254-1-28 K:
2014.03.06.

8582 
Farkasgye
pű, Jókai 
u. 25.

Pihenő odú szálláshely


